[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Шимского муниципального района, порядке его формирования и использования

Принято Думой Шимского муниципального района 17.09.2014

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Дума Шимского муниципального района РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Шимского муниципального района, порядке его формирования и использования, дополнив его пунктом 2.2.10, в редакции: «2.2.10. Иные поступления, не противоречащие законодательству Российской Федерации, Новгородской области, муниципальным правовым актам».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф)

	Председатель Думы

муниципального района                                                                     А.Н. Рыбка

17.09.2014
№ 343
_1295068907.bin